溧建委〔2017〕5 号

市住建委关于领导分工调整的决定

委机关各科室、直属企事业单位，各建筑企业、房地产开发

企业，有关单位：

因人事变动和工作需要，经研究决定，现将委领导班子

成员工作分工明确如下。

钱栋主持委全面工作，分管组织人事、计划财务；

    韩金红分管村镇建设、建设美好家园三年行动、美丽乡

村、镇区服务、挂钩扶贫、部门协调、四大经济等工作；

    黄翔勇分管建管、质安、检测、行政审批、权力下放、

档案、招投标等工作；

    黄燕平分管房产、安鉴、白蚁、房管、开发、房改、危

旧房改造、物业、燕鸣、信访督查等工作；

    张成新分管办公室、机关、宣传、舆情、教育培训、国

资、法规、企业管理、建筑业协会、统计、招商、督查、考

核等工作，协管计划财务；

    蒋友南分管技术、审图、双拥、党务、群团、监察、效

能、内审等工作，协管组织人事；

杭清林分管市政建设、城市长效管理、燃气、文明城市

创建、263 行动、征地征收、路灯等工作。

    委领导之间实行 AB角工作补位制度：韩金红与黄翔勇，

黄燕平与杭清林，张成新与蒋友南互为 AB角，确保工作高

效运行。

  中共溧阳市住房和城乡建设委员会委员会

  溧阳市住房和城乡建设委员会

2017 年 4月 11日